
Rozkład jazdy na dzień: 28.04.2024 (niedziela)

35 przystanek: BERGER
kierunek: ZAJEZDNIA MPK

Przystanki
LEGIONÓW 
BERGER 
ODLEWNIKÓW 
STREFOWA I 
STREFOWA II 
STREFOWA III 
KSSE KUSIĘCKA 
GAZOWNIA 
HALLERA 
URZĄD CELNY 
ZŁOTA 
ŻUŻLOWA 
WSPÓLNA 
FARADAYA 
II URZĄD SKARBOWY 
STROMA 
PUSTA 
ESTAKADA 
PLAC ORLĄT LWOWSKICH 
RAKÓW - DWORZEC PKP 
PRUSA 
STARY RAKÓW 
STADION RAKÓW 
ŻARECKA 
BOHATERÓW KATYNIA 
BOHATERÓW KATYNIA 
JESIENNA - SZKOŁA 
JESIENNA 
SPORTOWA 
WRZOSOWIAK 
BRZOZOWA 
ESTAKADA 
ZAJEZDNIA MPK 

Godziny odjazdów

6 17
7 -
8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -
14 17
15 -
16 -
17 -
18 -
19 -
20 -
21 -
22 17

kolor niebieski - kurs innym wariantem trasy


